* עו"ד, עמיתת מחקר במכון הישראלי לדמוקרטיה בתוכנית לזכויות אדם ויהדות, ודוקטורנטית למשפטים באוניברסיטת הרווארד בארה"ב. אני מודה לאורן בלומנפלד, לעמליה שרייר, להגר שכטר, ולעורכי הספר ומשתתפי הכנס לכבודו על הערות והצעות חשובות. האחראיות לטעויות, כמובן, הינה עליי בלבד.

1 ס' 3(ד)2–(3) לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000. זרקור זה מתייחד לשאלת האפליה בעבודה ואינו עוסק במפגש הכללי יותר בין אפליה בשירותים ומוצרים לאמונות דתיות נוגדות, שמעורר לא פעם שאלות שונות מבחינה עובדתית ומשפטית.

4 בג"ץ 721/94 אל-על נתיבי אויר לישראל בע"מ נ' דנילוביץ, פ"ד מח(5) 749 (1994); ע"ע 343/09 הבית הפתוח בירושלים לגאווה וסובלנות נ' עיריית ירושלים (פורסם בנבו, 14.9.2010); ע"א (מחוזי י-ם) 5116-11-12 בית הארחה וגן אירועים יד השמונה נ' יעקבוביץ' (פורסם בנבו, 17.6.2014). ראו גם חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה (תיקון מס' 1), התשנ"ב-1992; ס' 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998; חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים; חוק חובת המכרזים (תיקון מס' 12), התשס"ב-2002; עבירות ממניע גזענות או עוינות כלפי ציבור – נסיבה מחמירה: חוק העונשין (תיקון מס' 82), התשס"ה-2004; חוק זכויות החולה (תיקון מס' 2), התשס"ה-2004; ס' 4 לחוק זכויות לאנשים עם מוגבלות המועסקים כמשתקמים (הוראת שעה), התשס"ז-2007.

5 ס' 9-19 לחוק עבודת נשים, התשי"ד-1954.

6 ע"א 5587/93 נחמני נ' נחמני, פ"ד מט(1) 485, 499 (1995). בג"ץ 7052/03 עדאלה המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל נ' שר הפנים, פ"ד סא(2) 202 (2006).

7 הטענה עשויה להיות חזקה יותר אם סיבת הפיטורין היא הקמת תא משפחתי חד-מיני, או אז מצטרפת להגנת השוויון הגנת הזכות החוקתית לחיי משפחה.